oT 18.02.2016 Ne

[Tpunoxenne Ne 1

K IIOCTAaHOBJICHHIO
AJIMHUHHUCTpAllMU TOopoJda KHpOBCKa

305

2. IlepeueHb LEeNEBBIX TOKA3aTENEH IPOrPAMMBI,
uX 0a30BbI€ U KOHTPOJIbHBIE 3HAUCHUS

Ne /1

HaumenoBaHue 1enei,
3a7a4 M MOKa3aTeIn
HpOrpaMMBbI

En.

HU3M.

3HadeHue nokazarenis (MHIUKaTopa)

roj

OTYeTHBIN

Texymmit
roj

I'oxb! peanu3anuu nporpaMMsl

2013

2014

2015

2016

2017

2

3

4

5

6

7

8

Henn: CoxpaHneHue U yjay4yllleHHe CAHUTAPHO-TEXHUYECKOI0 COCTOSIHUS 00b
0sa1aroycTpoiicTBa

€KTOB BHCIIHEI0

Joast 00bekTOB
BHEIITHETO
O0snaroycrpoiicTBa,
CaHHTAPHO-
TeXHUYecKoe
COCTOSIHMSI KOTOPBIX
COXpaHEeHO

%

100

100

100

100

100

Joast 00bexTOB
BHEIITHETO
O0naroycrpoiicTBa,
CaHHTAPHO-
TeXHUYecKoe
COCTOSIHMST KOTOPBIX
yJAy4IIeHO

%

100

100

100

100

100

3amaya: Opranu3anus 0JaroyCTpoiCcTBa, PpEMOHTA U 03¢JICHEHHE 00BEKTOB BHEIITHETO

OnaroycTporncTsa

2.1

Joyist npuBEICHHBIX B
Ha/JIexalee
CaHUTApHOE,
TEeXHUYECKOE,
ACTETUUYECKOE
COCTOSIHUSL OOBEKTOB
BHEIITHETO
6JaroycTpoiictaa

%

100

100

100

100

100

2.2

Honst
OTPEMOHTHPOBAHHBIX
00BEKTOB BHEIIHETO
6raroycTpoiicTa

%

100

100

100

100

100




