Приложение № 1 к постановлению администрации города Кировска от 18.02.2016 № 305

2. Перечень целевых показателей программы, их базовые и контрольные значения

Задач и показатели программы Роды реализации программы год год год	№ п/п	Наименование целей,	Ед.	Значение показателя (индикатора)					
2013 2014 2015 2016 2017		задач и показатели	изм.	Отчетный	Текущий	Годы реализации программы			
1 2 3 4 5 6 7 8 Цель: Сохранение и улучшение санитарно-технического состояния объектов внешнего благоустройства, 1 Доля объектов внешнего благоустройства, 100		программы			год				
Цель: Сохранение и улучшение санитарно-технического состояния объектов внешнего благоустройства				2013	2014	2015	2016	2017	
Доля объектов внешнего 100 10	1	2	3	4	5	6	7	8	
Доля объектов внешнего благоустройства, санитарно- техническое состояния которых сохранено Доля объектов внешнего благоустройства, санитарно- техническое состояния которых улучшено 1 Задача: Организация благоустройства, ремонта и озеленение объектов внешнего благоустройства Доля приведенных в надлежащее санитарное, техническое, эстетическое состояния объектов внешнего благоустройства 2.1 Техническое, 9% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10									
1 внешнего благоустройства, санитарно- техническое состояния которых сохранено % 100 100 100 100 100 100 100 2 Доля объектов внешнего благоустройства, санитарно- техническое состояния которых улучшено % 100 100 100 100 100 100 100 100 1 Задача: Организация благоустройства, ремонта и озеленение объектов внешнего благоустройства 2.1 Доля приведенных в надлежащее санитарное, техническое, эстетическое, эстетическое состояния объектов внешнего благоустройства 100 100 100 100 100 100 100 2.2 отремонтированных объектов внешнего % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100	V 1								
1 благоустройства, санитарнотехиическое состояния которых сохранено % 100 <td< td=""><td></td><td>1 ' '</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>		1 ' '							
1 санитарнотехническое состояния которых сохранено % 100 <	1								
техническое состояния которых сохранено Доля объектов внешнего благоустройства, санитарно- % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1			0/	100	100	100	100	100	
состояния которых сохранено Доля объектов внешнего благоустройства, санитарно- техническое состояния которых улучшено 100 1		_	70	100	100	100	100	100	
сохранено Доля объектов внешнего благоустройства, санитарно-техническое состояния которых улучшено % 100 <									
2 Доля объектов внешнего благоустройства, санитарнотехническое состояния которых улучшено % 100 100 100 100 100 100 1 Задача: Организация благоустройства, ремонта и озеленение объектов внешнего благоустройства Доля приведенных в надлежащее санитарное, эстетическое, эстетическое состояния объектов внешнего благоустройства % 100 100 100 100 100 100 2.1 Доля объектов внешнего благоустройства % 100 100 100 100 100 100 2.2 Отремонтированных объектов внешнего % 100 100 100 100 100 100									
2 внешнего благоустройства, санитарнотехническое состояния которых улучшено % 100 100 100 100 100 1 Задача: Организация благоустройства, ремонта и озеленение объектов внешнего благоустройства Доля приведенных в надлежащее санитарное, техническое, эстетическое состояния объектов внешнего благоустройства % 100 100 100 100 100 100 2.1 Доля отремонтированных объектов внешнего % 100 100 100 100 100 100	2								
2 санитарнотехническое состояния которых улучшено % 100 100 100 100 100 1 Задача: Организация благоустройства, ремонта и озеленение объектов внешнего благоустройства Доля приведенных в надлежащее санитарное, техническое, эстетическое состояния объектов внешнего благоустройства % 100 100 100 100 100 100 2.1 Доля отремонтированных объектов внешнего % 100 100 100 100 100 100									
техническое состояния которых улучшено внешнего благоустройства Доля приведенных в надлежащее санитарное, техническое остояния объектов внешнего благоустройства 100 <td>благоустройства,</td>		благоустройства,							
состояния которых улучшено задача: Организация благоустройства, ремонта и озеленение объектов внешнего благоустройства Доля приведенных в надлежащее санитарное, техническое, эстетическое состояния объектов внешнего благоустройства % 100 100 100 100 100 100 Доля отремонтированных объектов внешнего % 100 100 100 100 100 100		санитарно-							
улучшено Задача: Организация благоустройства, ремонта и озеленение объектов внешнего благоустройства Доля приведенных в надлежащее санитарное, техническое, эстетическое состояния объектов внешнего благоустройства Доля отремонтированных объектов внешнего Доля отремонтированных объектов внешнего Доля отремонтированных объектов внешнего		техническое							
1 Задача: Организация благоустройства, ремонта и озеленение объектов внешнего благоустройства Доля приведенных в надлежащее санитарное, техническое, эстетическое состояния объектов внешнего благоустройства Доля отремонтированных объектов внешнего можения внешнего благоустройства 2.2 Организация благоустройства, ремонта и озеленение объектов внешнего благоустройства 100 100 100 100 100 100 100 100		-							
Толя приведенных в надлежащее санитарное, техническое, эстетическое состояния объектов внешнего благоустройства 2.1 Доля отремонтированных объектов внешнего % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1									
Доля приведенных в надлежащее санитарное, техническое, эстетическое состояния объектов внешнего благоустройства 2.2 Отремонтированных объектов внешнего % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1	1								
2.1 надлежащее санитарное, техническое, эстетическое состояния объектов внешнего благоустройства % 100	2.1	Лоля привеленных в	%			100	100	100	
2.1 санитарное, техническое, эстетическое состояния объектов внешнего благоустройства % 100		-							
2.1 техническое, эстетическое состояния объектов внешнего благоустройства % 100									
2.1 эстетическое состояния объектов внешнего благоустройства 100<		* '							
2.2 Состояния объектов внешнего благоустройства 2.2 Объектов внешнего объектов внешнего 3.2 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100									
внешнего благоустройства Доля отремонтированных объектов внешнего 100 100 100 100 100									
благоустройства Доля 2.2 отремонтированных объектов внешнего % 100 100 100 100 100									
2.2 Доля отремонтированных объектов внешнего % 100 100 100 100 100									
2.2 отремонтированных объектов внешнего % 100 100 100 100 100		7 1	%	100	100	100	100	100	
2.2 объектов внешнего % 100 100 100 100	2.2	' '							
		1 -							
		благоустройства							